凯发新泉水务(无锡)有限公司厂区回用水管道改造工程招标公告(招标编号: ZHTLHFG-20250032)

项目所在地区: 江苏省, 无锡市

一、招标条件

本凯发新泉水务(无锡)有限公司厂区回用水管道改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金17.925718万元,招标人为凯发新泉水务(无锡)有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 凯发新泉水务(无锡)有限公司厂区回用水管道改造工程,其他详见工程量汇总表。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 凯发新泉水务(无锡)有限公司厂区回用水管道改造工程;

三、投标人资格要求

(001 凯发新泉水务(无锡)有限公司厂区回用水管道改造工程)的投标人资格能力要求:1. 投标人资质要求 投标人具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质,具有有效的企业安全生产许可证。2. 项目经理资格要求: (1) 投标人拟委任项目经理须具备二级及以上注册建造师(专业: 市政公用工程专业),具备有效的安全生产考核合格 B 类证书,且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。(2) 提供投标人企业所在当地政府社保部门出具的投标人为其缴纳 2025 年 1 月 1 日至今任意连续 3 个月的社保证明。3. 信用要求 (投标人在投标文件中提供承诺函,评标现场评标委员会予以查询)(1) 投标人不得被人民法院在信用中国网站(http://www.creditchina.gov.cn/)上列为失信被执行人(以开标当日评标委员会在信用中国官网 http://www.creditchina.gov.cn/查询的信息为准)。(2) 投标人及其现任法定代表人、授权代理人、项目经理在参加投标活动前三年内无行贿犯罪记录、无行贿行为记录(以开标当日评标委员会在中国裁判文书网官网https://wenshu.court.gov.cn查询的信息为准)。4. 本次招标不接受联合体投标。5. 其他要求单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段的投标。;本项目不允许政合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2025 年 08 月 04 日 08 时 30 分到 2025 年 08 月 11 日 17 时 30 分

获取方式: 现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025年08月25日10时00分

递交方式: 安徽省合肥市新站区铜陵北路双景佳苑 14-2420 现场递交或邮寄。邮寄地址: 安徽省合肥市新站区铜陵北路双景佳苑 14-2420 室中和金磊工程咨询集团有限公司合肥分公司,联系人:查工,电话: 0551-62113238。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025年08月25日10时00分

开标地点:安徽省合肥市新站区铜陵北路双景佳苑 14-2420

七、其他

招标文件获取方式: 现场获取纸质招标文件 持下述要求的资料至获取地点购买文件并完成文件获取登记。招标文件获取材料: 法定代表人需携带身份证原件、身份证复印件(授权人需携带授权委托书及身份证原件和身份证复印件)、营业执照复印件或影印件。售价: ①现金; ②银行转账, 300元(按包分别缴费,售后不退)账户名称: 中和金磊工程咨询集团有限公司合肥分公司 开户银行: 中国民生银行股份有限公司合肥新站支行账号:

171263113

八、监督部门

本招标项目的监督部门为凯发新泉水务(无锡)有限公司。

九、联系方式

招标 人: 凯发新泉水务(无锡)有限公司

地 址: 江苏省无锡市惠山区洛社镇石塘湾工业集中区

联系人: 肖宏

电 话: 18552146331

电子邮件: zhjlahhf@163.com

招标代理机构: 中和金磊工程咨询集团有限公司

地 址: 合肥市新站区铜陵北路双景佳苑 14-2420 室

联系人: 查家庆

电 话: 0551-62113238

电子邮件: zhilahhf@163.com

